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

Intesa Sanpaolo S.p.a. c/ Gentili Claudio e Luisa, la certificazione notarile sostitu-

tiva del certificato ipo-catastale con data 21.07.2016 a firma della dott.ssa Maria 

Pantalone Balice, notaio in Alba Adriatica (TE) (agli atti) e per la procedura R.E. n. 

79/2017 Intesa Sanpaolo S.p.a. c/ Gentili Claudio, Gentili Luisa e Ruggeri Elsa, 

ha depositato in atti la certificazione notarile sostitutiva del certificato ipocatastale 

con data 04.05.2017 a firma della dott.ssa Maria Pantalone Balice (agli atti), per i 

seguenti immobili: 

- abitazione in Orte (VT) in catasto al Foglio 61 part.lla 163 sub. 3; 

- magazzini (C/2) in Orte in catasto Foglio 61 part.lla 163 sub. 4; 

- terreno (B.C.N.C.) in Orte in catasto Foglio 61 part.lla 163 sub. 5; 

- terreno in Orte in catasto al Foglio 61 part.lla 163 (Ente Urbano). 

La sottoscritta ha proceduto ad ulteriori ispezioni ipotecarie per aggior-

nare (alla data del 06.10.2017) lo stato delle formalità (allegato n. 13). 

Risposta al quesito n. 2 

I dati catastali attuali corrispondono con quelli riportati nei pignoramen-

ti e sono idonei all’esatta identificazione degli immobili; la descrizione attuale dei 

beni è conforme a quella contenuta nei pignoramenti (allegati n. 3 e 4). 

Risposta al quesito n. 3 

La sottoscritta ha predisposto l’elenco delle trascrizioni presenti presso 

l’Agenzia delle Entrate di Viterbo (Servizio Pubblicità Immobiliare) fino alla data del 

titolo di acquisto trascritto in data anteriore al ventennio antecedente alla trascri-

zione del primo pignoramento immobiliare (28.06.2016) e per completezza lo ha 

aggiornato fino alla data del 06.10.2017 (allegato n. 13). 

  Trascrizioni 
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In data 15.07.1964, R.G. 5554 e R.P. 4238, è trascritto presso la Con-

servatoria dei Registri Immobiliari di Viterbo l’atto di donazione a rogito notaio 

Giovanni Sconocchia di Orte del 04.07.1964 rep. 32153 prog. n. 4627, con il qua-

le, tra l’altro, il signor Arduino Gentili dona ed irrevocabilmente cede al proprio 

figlio Atino Gentili la porzione di terreno in Orte, vocabolo Le Piagge, distinta in 

Catasto Terreni al foglio 61 particella frazionata 163/a di are 10,33 (allegato n. 6). 

In data 30.01.1978, R.P. n. 810, è trascritta alla Conservatoria dei 

RR.II. di Viterbo la convenzione matrimoniale a rogito notaio Giuseppe Togandi 

di Viterbo del 13.01.1978 rep. n. 8769 racc. n. 5010, con la quale i signori Gentili 

Atino e Ruggeri Elsa, che dichiarano di essere coniugati per matrimonio del 

28.04.1951, assoggettano alla comunione legale tra coniugi l’abitazione in Orte 

Scalo, via Carducci n. 37 distinta al N.C.E.U. al foglio 61, particella 163, cat. A/7.  

In data 25.06.2014, R.P. n. 6881 R.G. n. 8414 di formalità, è trascritta 

alla Conservatoria dei RR.II. di Viterbo la dichiarazione di successione del signor 

Atino Gentili, deceduto a Viterbo il 03.11.2012, presentata all’Agenzia delle En-

trate di Viterbo il 19.12.2013 n. 3494 vol. 9990; i beni caduti in successione com-

prendono la quota di un mezzo, tra l’altro, del villino e dei locali in Orte siti in via 

Carducci n. 37 distinti al N.C.E.U. di detto Comune al foglio 61, particella 163 

sub. 3 (abitazione di 10,5 vani) e sub. 4 (locali cat. C/2 di 30 mq.); l’eredità è devoluta in 

parti uguali tra loro a favore del coniuge signora Elsa Ruggeri e dei figli Luisa e 

Claudio Gentili (allegato n. 1.1). 

La sottoscritta precisa che il lotto di terreno su cui insistono i manufatti 

subastati è identificato al N.C.T. del Comune di Orte al Foglio 36 particella 163; il 

villino, completo dei locali al piano seminterrato, in origine era distinto al 

N.C.E.U. di Orte al foglio 61 particella 163 sub. 1, subalterno soppresso in data 
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24.10.2011 originando gli attuali sub. 3 (abitazione di 10,5 vani), sub. 4 (locali cat. C/2 

di 30 mq.) e sub. 5 (B.C.N.C. ai sub. 2, 3 e 4 – area esterna di accesso) (allegato n. 4). 
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